FECHADURAS LTDA-ME, CNPJ N. 11.825.909/0001-03. Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de cofres ele-
trônicos na forma prevista em edital. Modalidade de licitação: Pregão

eletrônico n. 10/2014. Valor total anual registrado: R$ 82.715,00
(oitenta e dois mil, setecentos e quinze reais). Processo n.
1.20.000.001318/2015-54. Validade do registro de preços: 15/12/2014
a 14/12/2015. Data e Assinaturas: 27/10/2015, FRANCISCO DE AS-
SIS FERREIRA PIMENTA, órgão registrador e ALEXAND RE RO-
DRIGUES ARRAIS, segunda classificada. O inteiro teor da ata en-

[...]

1.31.000.000139/2012-73. OBJETO: Prorrogar o prazo de vigência
conforme previsto na CLÁUSULA QUINTA - DA VIGÊNCIA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002 e Lei 8.666/1993. ELE-
MENTO DE DESPESAS: 33.90.39-58. NOTA DE EMPENHO:
2015NE000023. VALOR ESTIMADO MENSAL DO CONTRATO:
R$ 32.416,15 (trinta e dois mil, quatrocentos e dezesseis reais e
quinze centavos). DATA DA ASSINATURA: 23/11/2015. ASSI-
NAM: Pela Contratante, Agnaldo da Silva(Secretário Estadual da
PR/RO) e pela Contratada, Antônio Welli ngton Araújo do Nasci-
mento (Representante da Contratada). TESTEMUNHAS: Ane Ca-
roline Barbosa (CPF:

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, ME-
DIANTE RESSARCIMENTO, COM FORNECIMENTO DE PE-
ÇAS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS, NOS EQUIPAMENTOS
MÉDICOS / ODONTOLÓGICOS; VIGÊNCIA: 07/12/2015 a
06/12/2016; VALOR GLOBAL: Valor trimestral estimado de R$
1.436,00 (hum mil, quatrocentos e trinta e seis reais); PROGRAMA
DE TRABALHO: 03062058142640001; ELEMENTO DE DESPE-
SA: 33903917; EMPENHO: 2015NE001980 de 04/11/2015; SIG-
NATÁRIOS: MPF-PR/SP: Elisa Brito Silva, Secretaria Estadual e
CONTRATADA : Egídio Breda Junior; DATA : 07/12/2015.

EXTRATO DE TERMO DE APOSTIL AM ENTO

[...]

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Ele-
trônico nº 25/2015; PROCESSO PR-SP/SLDE:
1.34.001.004009/2015-31; OBJETO: Reequilíbrio econômico-finan-
ceiro do preço registrado para aquisição de equipamentos de re-
frigeração; ALTERAÇÃO VALOR UNITÁRIO E GLOBAL: Valor
unitário de R$ 1.779,60 (hum mil, setecentos e setenta e nove reais e
sessenta centavos) e valor global de R$ 58.726,80(cinquenta e oito
mil, setecentos e vinte e seis reais e oitenta centavos); SIGNA-
TÁRIOS: MPF-PR/SP: Elisa Brito Silva, Secretaria Estadual; DATA:
3 0 / 11 / 2 0 1 5 .

MINISTÉRIO PÚBLI CO DO TRABALHO
PROCURADORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DIVI SÃO DE EDITAIS E CONTRATOS

EXTRATOS DE CONTRATOS